ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Анастасьевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Анастасьевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издаётся с 25 декабря 2015 г.

№ 8 (11)

«05» апреля 2016г.

с. Анастасьевка
РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2016г                                                                                                           №  59

с. Анастасьевка

Об утверждении базовой ставки арендной платы

за пользование недвижимым имуществом, находящимся

в муниципальной собственности муниципального

образования «Анастасьевское сельское поселение» на 2016 год

             На основании п. 4.3. Положения «О порядке предоставления в аренду объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», принятого решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 20.08.2015г. № 112, и на основании отчета общества с ограниченной ответственностью «Оценка Плюс» от 28.03.2016г. № 040/16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить базовую ставку годовой арендной платы за один квадратный метр площади, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», в размере 2916 (Две тысячи девятьсот шестнадцать) рублей 00 копеек в год.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации от 28.08.2015г. № 84 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» на 2015 год».

 3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведённых местах размещения, установленных Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет (www.anastas.tomskinvest.ru

).
http://

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлением средствами местного бюджета Администрации Анастасьевского сельского поселения  Чаптарову О.Р.

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения                                                   Д.Н.Анисимов

 ___________________________________________________________________________________________________

 Учредитель -  Администрация  Анастасьевского сельского поселения.  Ответственный за выпуск – Ведущий специалист Администрации Анастасьевского сельского поселения Л.Р. Лыго . Распространяется бесплатно.  Тираж   8  экз. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники  Администрации Анастасьевского сельского поселения. Адрес:  636149, Томская область, Шегарский район,  с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2

PAGE
1